



रेल पहिया कारखाना
RAIL WHEEL FACTORY

प्र विस का कार्यालय,
Office of the P FA
यलहंका/Yelahanka
बैंगलूर /BANGALORE - 64.

कार्यालय आदेश सं.रेपका/लेखा/प्रशा./550 दिनांक 26.11.2022

OFFICE ORDER No. RWF/Acs/Admn./Estt/550 of 26.11.2022

वेतन बैंड 9300-34800+ग्रेड वेतन 4200 में श्री आर वी लक्ष्मीसागर (कर्मचारी सं.021581) कनिष्ठ इंजीनियर (सूप्रौ)/कइंजी(सूप्रौ) को पदोन्नति के लिए उपयुक्त पाए जाने पर वेतन बैंड 9300-34800+ग्रेड वेतन 4600 में वरिष्ठ इंजीनियर (सूप्रौ)/वइंजी(सूप्रौ) के रूप में अनारक्षित पद विरुद्ध तत्काल प्रभाव से पदोन्नत किया जाता है।

Sri. R.V.Lakshmisagar (Staff No. 021581) Junior Engineer (IT)/JE(IT) in Pay Band of Rs. 9300-34800+GP 4200 is found fit and promoted to officiate as Senior Engineer (IT)/SE(IT) in Pay Band of Rs. 9300-34800+GP 4600 against the UR post, with immediate effect.

उपरोक्त पदोन्नति संवर्ग एवं निर्धारित प्रतिशत पर पदों के सृजन/निर्मूलन और ऐसे मापदंडों, जिनको अंतिम रूप देना बाकी है, के आधार पर ईडीपी केंद्र के स्टाफिंग पैटर्न के पुनःसंगठन के संबंध में जारी रेलवे बोर्ड के पत्र सं.200/एसी/II/37/08 व 09 दिनांक 17.11.2004,16.11.2006,28.01.2008,12.06.2008 और रे.बो. आदेश सं. ईआरबी-1/2012/23/4 दिनांक 02.02.2012 में निहित अनुदेशों को ध्यान में रखते हुए जारी किया जाता है।

The above promotion is ordered, subject to the extant instructions contained in Railway Board's letter No. 200/AC/II/37/08 & 09 Dt. 17.11.2004, 16.11.2006, 28.01.2008, 12.06.2008 and Railway Board Order No. ERB-1/2012/23/4 of 02.02.2012 regarding re-organization of staffing pattern of EDP Centre with regard to the Cadre and subsequent creation/abolition of posts based on percentage prescribed and also based on the yardstick to be finalized.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of competent authority.

M. S. S.
26/11/22

सविस/लेखा/प्रशा.

AFA/Acs/Admn.,

कृते प्र. वि.स.

For PFA

सहायक वित्त सलहाकार
Asst. Financial Advisor
रेल पहिया कारखाना
Rail Wheel Factory
बैंगलूर /Bangalore

प्रतिलिपि /Copy to:

1. SPO/RWF/YNK- SC/RWF.
2. Sr. Audit Officer, Sr.EDPM, -Dy. FA & CAO.
3. SSA- PS to PFA.
4. Sr.AFA-AFA.
5. Sr. SO(CEBS)

6.Employee Concerned: May submit charge report and option for pay fixation with 1 month.

7.O.O.Register

8.'P' file.